МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

        УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАТАРБЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

                    ШКОЛА»

(МКОУ «КАТАРБЕЙСКАЯ СОШ»)

П Р И К А З

      22.09.2023  №   145 - од

Об утверждении плана мероприятий

по реализации проекта по профилактике буллинга

В целях реализации мероприятий, направленных на снижение случаев

буллинга, жестокого обращения среди несовершеннолетних в образовательной

среде, формирования безопасного школьного пространства, во исполнение

распоряжения министерства образования Иркутской области от 11 сентября 2023

года № 55-1213-мр «Об утверждении плана мероприятий по реализации проекта по

профилактике буллинга в образовательных организациях Иркутской области на

2023-2025 годы» и на основании приказа управления образования от 22.09.2023

года № 89-од «Об утверждении плана мероприятий по реализации проекта по

профилактике буллинга в образовательных организациях муниципального

образования «Нижнеудинский район» на 2023-2025 годы»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить план мероприятий по реализации проекта по профилактике

буллинга на 2023-2025 годы.

2. Определить Ковенькину Е.Н.. заместителя директора ответственной за

обеспечение реализации Плана по профилактике буллинга на 2023-2025 годы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор: Г.В.Евтющенко

С приказом ознакомлен:

Ковенькина Е.Н..

		2023-11-06T13:36:59+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАТАРБЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"